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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -
KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC - KOSOVO/
MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité 03/L-48 ,nenit 6 pika 1.3
UA (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik n& Komuna , neni 22 t&
Statutit t& Komunés s& Obiliqit Nr I- 34, dt.25.04.2016 Drejtoria pér Ekonomi Financa dhe
Zhvillim n& bashképunim me Grupin punues pér konsultime publike, publikon kalendarin pér
organizimet e dégjimeve publike me qytetaré pér buxhetin e vitit 2023 dhe parashikimet e pér
vitet 2024-2025

KALENDARI I DEGJIMEVE BUXHETORE
PUBLIKE ME QYTETARET PER PLANIFIKIMIN
E BUXHETIT PER VITIN 2023 DHE
PARASHIKIMET PER VITET 2024-2025

» Takimi mbahet me daté 17 Gusht 2022 ( E Mérkure ) ora
14:00 né sallén e Kuvendit Komunal, Obiliq

» Takimi mbahet me daté 26 Gusht 2022 (E Premte ) ora
14:00 né sallén e Kuvendit Komunal, Obiliq



Né dégjimet buxhetore publike mundé té marrin pjesé : Qytetarét pérfaqésuesi e
lagjeve, pérfaqésuesit e 0JQ-vé, pérfagésuesit e komuniteteve, té rin jté, graté,
pensionistét, studentét, komuniteti i biznesit, pérfaqésuesit té institucioneve té
ndryshme , pérfaqésuesit e ndérmarrjeve publike , anétarét/e t&é Kuvendit Komunal
Obiliq, deputet /e , punonjésit e komunés , pérfagésuesit e partive politike ,
pérfagésuesit e medieve .

Webfaqja zyrtare e komunés :

https://kk.rks-gov.net/obiIiq/wp-content/uploads/sites/z2/2022/07/KASHApdf

Kérkesat komentet dhe sugjerimet , gytetarét mund ti dérgoni edhe pérmes emailave :

Flaka.Hashani@rks-gov.net dhe Festina.Prenigi@rks-gov.net

Zarife Behluli - Drejtoria pér Ekonomi Financa dhe Zhvillim




